
 

 

 

 

                                               

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТЫРКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От  10.04.2023  г.                         № 09 

 

 

Об отмене Постановления Админи-

страции сельского поселения Хатыр-

ка от 24.09.2015 г. № 65  «Об 

утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов 

на территории сельского поселения 

Хатырка» 
 

В целях привидения правовых актов Администрации сельского поселения 

Хатырка в соответствие с действующим законодательством, Администрация 

сельского поселения Хатырка 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Постановление Администрации сельского поселения Хатырка от 24 сен-

тября 2015 г. № 65 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов на территории сельского поселения Хатырка» отменить.  

 

2.  Контроль  за  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

Глава Администрации                                                                        К.А. Кутынкеу 

  
 

 

  


